ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРАСА»

Вестник
МО «Тараса»
№8(94) от 30.09.2019 г.

12.09.2019г. №47
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАРАСА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ

Руководствуясь ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30  Уставом муниципального образования «Тараса»,  Дума муниципального образования «Тараса»

РЕШИЛА:

1. Считать прекращенными досрочно полномочия депутата Думы муниципального образования «Тараса» Бухаевой Анисии Хатимовны с 12.09.2019 г., в связи с избранием дупутатом Муниципального образования "Боханский район".
2. Опубликовать настоящее решение Думы в Вестнике МО «Тараса» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
3. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава МО «Тараса»
А.М. Таряшинов

12.09.2019г. №48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАРАСА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИ В ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТАРАСА"

В соответствии со ст.  ст. 51 Федерального закона №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., Федерального закона № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г., «Устава МО «Тараса» Дума МО «Тараса»

РЕШИЛА:

1. Включить в план приватизации имущества муниципального образования "Тараса" на  3-4 квартал 2019 года имущество согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее решение Думы в Вестнике МО «Тараса» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
3. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава МО «Тараса»
А.М. Таряшинов

Приложение 1.
к Решению Думы №  48
от 12.09.2019 г

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов имущества муниципального образования «Тараса»
планируемые для приватизации на 2019 г.

	№
	Наименование объекта
	Юридический адрес
	Остаточная стоимость (руб)
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Автомобиль LADA-211540.
	с. Тараса, ул. Ленина, д.10.
	Износ 100%
Остаточная стоимость 0 руб.
	3-4 квартал 2019 г.

	Учредитель: Администрация МО «Тараса»
Редактор:Бадагуев Р.Н.
Адрес регистрации: 669343, Иркутская область,
Боханский район, с. Тараса,
 ул. Ленина, д10.
Газета отпечатана в администрации МО «Тараса»
с. Тараса, ул. Ленина, д10
Тираж 30 экз.
Номер подписан 30.09.2019 г.